
Нерухомість

Продам

  Однокімн.кв., р-н ТЦ "Нова Лінія", 1-й 
поверх, ремонт. (050) 0894195

  Однокімн.кв., р-н гот."Лучеськ". 
(050) 2487947; (066) 0881517

  Двокімн.кв., вул.Гончара, 5-й по-
верх, 67 кв.м, євроремонт, автономне 
опалення, 70000. (098) 8281147; (093) 
1283681

  2.5км від Луцька, масив Гаївка, новий 
якісний, півтораповерховий будинок, 
100м до лісу, чистові стяжки, штукатур-
ка, натяжні стелі, якісні вікна, опалення, 
всі комунікації, 165 кв.м. Від власника. 
(097) 1227722  

  Озерце, дачу, будинок двоповер-
ховий, є гараж, сад, земельна ділянка 
0.06га, надвірні споруди, вода, пічне 
опалення, поряд ліс, озеро. (050) 
8486156

 ПРОДАМ. ТОРЧИН, БУДИНОК 
ЦЕГЛЯНИЙ, 120 КВ.М, УСІ ВИГОДИ, 
ЗЕМЕЛЬНА ДІЛЯНКА 0.12ГА, САД, 
ОГОРОЖА, УСІ НАДВІРНІ СПОРУДИ, 
ГАРАЖ, 2 САРАЇ. (068) 8488455; 
(066) 7451855

  Продам. Городок Луцького р-ну, 
будинок цегляний з надвірними спо-
рудами, 3 кімнати, водяне опалення, 
газ, вода, електрика, ділянка 0.54га. 
Можливий обмін на однокімн.кв. 
в Луцьку (район ЛПЗ або Гнідави). 
(0332) 285699; (050) 4380045

  Ільпибоки, 2км від смт.Демидівка, 
будинок цегляний, земельна ділянка 
1га, газ, світло, свердловина, поряд є 
ставок, недорого. Від власника. (097) 
6290065; (050) 2141844

  Острожець, будинок цегляний, зе-
мельна ділянка 0.12га, літня кухня, хлів, 
гараж, льох, газ, вода, 3 фази, телефон. 
(096) 2120341

  Ківерці, будинок шлаково-цегляний, 
85 кв.м, 4 кімнати, кухня, ванна, котел, 
газ, вода, сарай, літня кухня, земельна 
ділянка 0.06га, власник. (095) 
2487253; (067) 3857087

  Обміняю будинок у с.Баківці 110 кв.м, 
після капремонту, ділянка 0.50га та 
трикімн.кв., в центрі Луцька, 4/5-пов. 
цегл. буд., на великогабаритну квар-
тиру у Луцьку. Або продам будинок.   
(066) 4355082

  Борохів, приватизовану земель-
ну ділянку 0.17га, 4км від Луцька, з 
сторони Липин, комунікації поруч, від 
власника, терміново. (063) 4365072; 
(050) 9783198

  Продається в Локачах однокімнатна 
квартира, загальна площа 28,2 кв м, 
жила 11,9 кв м за адресою: смт Локачі, 
вул. Миру, 47, другий поверх з балко-
ном в п’ятиповерховому будинку. По-
трібен ремонт. Ціна договірна. (097) 
3171527 Вадим

  Продам. Боратин, земельну ділянку 
0.24га, 0.12га, приватизовану, під 
житлову забудову, зручний доїзд, кому-
нікації, є сусіди, від власника. (099) 
7777718

  Романів, земельну ділянку 0.4га, з 
дерев'яним будинком 34.3 кв.м, газ, 
вода, світло. (050) 9325900; (050) 
2661937

  Кульчин, земельну ділянку 0.15га 
с.Кульчин, за цегляним заводом, 
80000грн, торг. (099) 7218818

  Забороль, земельну ділянку 0.10га, 
поблизу лісу, рівну, 300м від основоної 
траси, на ділянці світло, сусіди будують-
ся, від власника. (098) 4852187

  Гірка Полонка, земельну ділянку 
0.10га, поруч світло, газ, 40000грн. 
(099) 6119739, Роман

Підгайці, земельну ділянку 0.12га, 
комунікації поруч, поряд ново-
будови, хороший доїзд. (067) 

7517738; (066) 0073374

  Липини, земельну ділянку 0.1148га, 
за районною лікарнею, асфальтований 
доїзд. Терміново. (050) 6602998; (068) 
8997652

  Контейнер на ринку в смт.Любешів, 
у хорошому, центральному місці, 
розм.3х2.4 кв.м, кутовий, відчиняється 
на 2 сторони, хороша торгівля (60% по-
купців - білоруси). (050) 7818030

  Гараж цегляний, м.Луцьк, р-н ЛПЗ, 
стоянка №9, вул.Мамсурова, розм.9х3м, 
висота дверей 3м, є оглядова яма, ціна 
за домовленістю. (097) 4180391, 
Андрій

  Продам. Гараж металевий, в 
кооп."Автомобіліст-3", вул.Карпенка-
Карого, поблизу ринку "Завокзальний", 
підвал на весь гараж, можливість добу-
дови з розширенням. (050) 3131874; 
(095) 5228182

  Продам. Гараж цегляний в коопе-
ративі "Транспорт-1", є всі документи. 
(095) 6404792

  Продам. Гараж, Луцьк, кооп."Мрія", 
вул.Конякіна, 60000грн. (099) 
7218818

Здам

  Візьму на підселення дівчину (в дво-
кімн.кв., до двох дівчат), без господарів, 
поблизу ЗОШ №5, 800грн/місяць. 
(093) 6555243

  Візьму на квартиру (центр), молоду 
жінку або 2-х дівчат, що не палять, 
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